
K
platné ke dni: 13.5.2024, 11:29

PODMÍNKY PRODEJE
KRÁSNÝ DEN MAMINKY, TATÍNKOVÉ,TETIČKY,STRÝČKOVÉ A VŠICHNI, CO JSTE NAVŠTÍVILY NAŠE STRÁNKEČKY NA MMB.

  V nabídce mám jak "NOVÉ" tak -"POUŽITÉ" zboží . Vždy vše mám řádně označené. Na Nové zboží se vztahuje záruka 2 roky
od přijetí objednávky. Na použité zboží se můžete zeptat před koupí, popř. zašlu více fotek - po přijetí objednávky si zboží
řádně překontrolujte, do 2 dní od přijetí je možné zboží vrátit.

  ZDARMA K OBJEDNÁVCE "neplatí" pro nákupy přes MMA!!!!! Ale můžete si věci z MMB k vyhranému na MMA zakoupit!!!!

  Výrobky mám z větší části skladem, popř. je to skladem u firmy. Naskladňuji každý den, proto uvádím text: skladem - ihned k
odeslání. (banky mají na převod 1 pracovní den, tudíž odesílám po přijetí částky)

  Pokud u určitého inzerátu nenapíšu, že věc lze i měnit, tak neměním! Ceny, které jsou za nové zboží zůstávají stejné a
nesnižuji ... na starších věcech a jejich cenách se dá domluvit :-)

  Pro uskutečnění prodeje zasílám podklady k platbě na celou částku vč. poštovného a balného. Na dobírku zasílám pouze po
předchozím zasláním poštovného vč. navýšení o doběrečné 30Kč!

  Balíčky odesílám průběžně dle objednávek, max. do 3 pracovních dní od připsání částky na účet (nikoliv od objednávky).

 """POŠTOVNÉ""" .... Nové podmínky od 1. 2. 2014.
 Výše poštovného se řídí dle Platného ceníku České pošty. Cena je dle hmotnosti, velikosti a cennosti (pojištění) celkové
objednávky. Vše zasílám doporučeně, abych měla doklad o zaslání a v případě ztráty, mohla službu ČP reklamovat a vymáhat.
V případě ,že se balíček ztratí, reklamaci vyřídím, dle zákona má ČP na vyjádření se k reklamaci 30dní, po té vám při ztrátě
balíčku chybou pošty vrátím 100% zaplacené částky.
 Na dobírku zasílám pouze po předchozím zaslání celé výše poštovného navýšené o Dobírku na účet. Pak balíček odešlu
formou dobírky v hodnotě zboží!

 ČESKÁ POŠTA NEDÁVÁ SLEVY ANI MĚ, PROTO MĚ PROSÍM NEŽÁDEJTE O SLEVY NA POŠTOVNÉM!!!

 Balné si neúčtuji!!!

  POZOR!!! PŘED PŘIJETÍM BALÍČKU OD DOPRAVCE SI PROSÍM ŘÁDNĚ BALÍČEK PROHLÉDNĚTE, V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ BALÍČKU
BALÍČEK NEPŘEBÍREJTE A S DOPRAVCEM SEPIŠTE IHNED DOKLAD O REKLAMACI = VŠECHNY BALÍČKY ZASÍLÁM POJIŠTĚNÉ!! (v
případě, že balíček převezmete poškozený, přebíráte veškerou zodpovědnost za obsah - nevztahují se tak reklamace na zboží
z mé strany).

  VEŠKERÉ "NOVÉ" ZBOŽÍ LZE DO 14 PRACOVNÍCH DNÍ VRÁTIT BEZ UDÁNÍ DŮVODU A JÁ VRÁTÍM CELOU ČÁSTKU ZA ZBOŽÍ
(NIKOLIV ZA DOPRAVU).

  ZBOŽÍ JE MOŽNÉ TÉŽ VYMĚNIT ZA JINOU VELIKOST (pokud bude skladem) - nebo vrátím celou částku za zboží (bez dopravy)

  Krásný den

  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

